2019年 6月 12日

株主各位
大阪市中央区備後町 3丁目 3番 11号

小泉産業株式会社
代表取締役社長 梅田 照幸

第 76期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2019 年 6 月 12 日付でご送付申し上げました、当社「第 76 期定時株主総会招

集ご通知」の記載事項に一部誤りがありました。下記内容に訂正させていただくととも

に、謹んでお詫び申し上げます。

敬具

記

【訂正箇所】

「第 76 期定時株主総会招集ご通知」8 ページ

６．使用人の状況

    （訂正前）

訂正箇所は下線で表示しております。

使 用 人 の 数 前連結会計年度末比増減

１，２４８ 名  △１４７ 名

    （訂正後）

使 用 人 の 数 前連結会計年度末比増減

１，３２９ 名  △３１ 名

以上